

1	2	3	4	5	6	7
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,30	5,00	1,50
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,20	3,00	0,60
25	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			188,45
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,90	57,66	51,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	90,00	108,67
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	0,00	0,00
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,50	4,72
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	55,00	5,78
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	55,00	2,31
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	4,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	9,00	0,45
26	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			86,42
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,30	57,66	17,30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,30	57,66	17,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	700,00	8,01
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,00	18,00	18,72
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,20	9,00	1,87
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,00	5,00	5,20
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08	33,00	2,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,10	1,65	7,04